



## بسمه تعالی

### تفاهم نامه

با استعانت از خداوند متعال و جهت تعمیق روابط فی ما بین دانشگاه صنعتی اصفهان (دانشگاه) و شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان (شرکت) تفاهم نامه با مفاد ذیل در مورخ ۸۵/۳/۲۷ مورد توافق طرفین قرار گرفت.

۱- جهت تسهیل استفاده سازمان یافته از پتانسیل پژوهشی دانشگاه اعم از هیأت علمی، کارشناسان آزمایشگاهها و تجهیزات در راستای نیازهای کوتاه مدت و بلندمدت شرکت، طرفین با انعقاد یک قرارداد باز (بالک) پژوهشی که هر ساله مبلغ و هزینه های مرتبط با آن با توجه به سیاستها و مقررات جاری دو سازمان قابل تغییر باشد، موافقت نمودند. در این چارچوب پس از امضاء قرارداد باز سالانه، پروژه های مورد تأیید مسئولین ذیربط در شرکت در قالب دستور کار جداگانه تنظیم و به دانشگاه ابلاغ می شود. (انشاءاله مرادل تنظیم و امضاء آن حداکثر در یک ماه آینده صورت می پذیرد).

۲- با عنایت به رسالت دانشگاه جهت کمک به تحقق راهبردهای توسعه و پژوهش شرکت و همچنین ایجاد ثبات و پایداری ارتباط فی ما بین، طرفین موافقت خود را برای تأسیس ساختارهای حقوقی مشترک در دانشگاه (از قبیل مرکز تحقیقات، پژوهشگاه، شرکت مشترک پژوهشی، تأسیس آزمایشگاههای تخصصی مشترک) توسط کمیته مشترکی از دو سازمان با توجه به آیین نامه تأسیس انواع مراکز پژوهشی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعلام می نمایند. نتیجه بررسی بعمل آمده حداکثر ظرف سه ماه آینده به مدیران ارشد دو سازمان ارائه می گردد.

۳- دانشگاه با توجه به اهمیت تربیت نیروی انسانی متخصص در برنامه های راهبردی شرکت و همچنین برخورداری از اسناداردهای بالای کیفی و کمی آموزشی در سطح منطقه، تعهد خود را نسبت به مشارکت در برنامه ریزی و اجرای دوره های آموزشی بلند مدت، کوتاه مدت و حین خدمات مورد نیاز

شرکت اعلام میدارد. برای تحقق این موضوع یک کمیته مشترک متشکل از کارشناسان طرفین، نیازسنجی، پیشنهاد دوره ها، برنامه ریزی و نحوه اجرای آنها را بررسی خواهند نمود.

۴- با توجه به مزایای جهت گیری صحیح پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکتری برای هر دو سازمان ، هر ساله شرکت کلیه پایان نامه هایی را که ارتباط موضوع آن با موضوعات تحقیقاتی مورد نیاز ذوب آهن مورد تأیید شورای عالی تحقیقات در شرکت قرار گیرد، با توجه به مقررات شرکت حمایت مالی می نماید.

۵- فراهم نمودن امکان استفاده پرسنل شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان از امکانات کارگاهی آزمایشگاهی و کتابخانه ای دانشگاه.

۶- شرکت همچون گذشته همکاری خود را جهت جذب دانشجویان برای دوره های کارآموزی و کارورزی، حمایت مالی از سمینارها و کنفرانسهای مرتبط، بازدیدهای علمی اساتید و دانشجویان بعمل آورده و آن را گسترش می دهد.

۷- جهت بررسی مستمر حوزه های ارتباط فی مابین و تحقق تفاهم نامه حاضر، هر ساله جلسه ای با حضور مدیران ارشد دو سازمان برگزار می شود. همچنین حسب ضرورت در شوراها و کمیته های تخصصی و پژوهشی هر سازمان ، نمایندگان از سازمان دیگر دعوت خواهند شد.

۸- برای تمرکز امور اداری و پیگیری موارد مرتبط با تفاهم نامه و فعالیتهای متعاقب آن، کلیه مکاتبات فی مابین از طریق معاونت برنامه ریزی و توسعه شرکت و معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه صورت خواهد گرفت.

بهرام سبحانی

مدیر عامل شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان



غلامرضا قربانی

سرپرست دانشگاه صنعتی اصفهان

